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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

Nr. _________Prot Librazhd me 28.02.2020.

Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Date 28.02.2020.

Për: “OLTA SHARRA” person fizik.

Adresa: Lagjja Haxhias, rruga Ismail Zyma, zona Kadastrale 8525, objekti me nr. pasurie A.
Elbasan.

* * *

Procedura e prokurimit: “ Furnizim me mish per vitin 2020”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 48757-02-03-2020.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 1 815 000( nje milion e teteqind e pesembedhjete
mije) leke pa tvsh, afati i realizimit : 12 muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes
kuader.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. “NELSA” shpk J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike 1 524 600 (nje milion e peseqind e njezet e kater mije e gjashteqind) leke
pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. “OLTA SHARRA” , person fizik L32517203Q



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike 749 (shtateqind e dyzet e nente ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :

1. NELSA” shpk J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :

* * *

--Eshte skualifikuar operatori ekonomik “NELSA” shpk, per shkak se :

1.Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar
plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriterin
e vecante te kualifikimit nr.1/c.

2.Operatori Ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT,
konkretisht kriteri i vecante nr.2.6.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme
operatori ekonomik :

1. “OLTA SHARRA” , person fizik L32517203Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike 749 (shtateqind e dyzet e nente ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati
2, Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.02.2020.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konceptoi: Pergj. Sektori Juridik dhe Prok.

Selida Kerçini

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



Kastriot GURRA


